
Zarządzenie Nr 1516/PMS/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

  z dnia  8 października 2009 r. 

 
 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania projektu uchwały w sprawie określenia 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy            
Kędzierzyn-Koźle. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Powołuję zespół ds. opracowania projektu uchwały w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Kędzierzyn-
Koźle, w składzie: 
- Piotr Gabrysz       - przewodniczący zespołu, 
- Przedstawiciel Miejskiego Zarządu Budynków komunalnych - członek zespołu, 
- Maciej Pająk        - członek zespołu, 
- Iwona Szweda       - członek zespołu, 
- Bożena Krut        - członek zespołu, 
  
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 
Spraw Socjalnych i Zdrowia. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


